
5

Ä '.l "v I

ăi 3 Pojıstovna
§s Pnıìàtn'ma. i? s..g::r:ı“holđlngufi506_

ıtmlêıgugfęrlıillì 00 Brnu

DODATEK č. 6
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné Smlouvě č.
8068731928

(dále také jen „pojistná Smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458ı Zelené Předměstí
53002 PardubiceI Česká republika
iČO: 45534306. DIČ: (2699000781
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B` vložka 567
(dále jen pojistitel)

Dopravní podnik města Brna, a.s.
se sídlem l místem podnikání Hlinky 151
[52300l Brno - Pisàrky

IČO: 25508881 V
Krajský Soud v Brně, Oddíl BI vložka 2463
(dále jen ,.P0jistnlk")

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

5

Ä '.l "v I

ăi 3 Pojıstovna
§s Pnıìàtn'ma. i? s..g::r:ı“holđlngufi506_

ıtmlêıgugfęrlıillì 00 Brnu

DODATEK č. 6
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné Smlouvě č.
8068731928

(dále také jen „pojistná Smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458ı Zelené Předměstí
53002 PardubiceI Česká republika
iČO: 45534306. DIČ: (2699000781
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B` vložka 567
(dále jen pojistitel)

Dopravní podnik města Brna, a.s.
se sídlem l místem podnikání Hlinky 151
[52300l Brno - Pisàrky

IČO: 25508881 V
Krajský Soud v Brně, Oddíl BI vložka 2463
(dále jen ,.P0jistnlk")

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

5

Ä '.l "v I

ăi 3 Pojıstovna
§s Pnıìàtn'ma. i? s..g::r:ı“holđlngufi506_

ıtmlêıgugfęrlıillì 00 Brnu

DODATEK č. 6
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné Smlouvě č.
8068731928

(dále také jen „pojistná Smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458ı Zelené Předměstí
53002 PardubiceI Česká republika
iČO: 45534306. DIČ: (2699000781
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B` vložka 567
(dále jen pojistitel)

Dopravní podnik města Brna, a.s.
se sídlem l místem podnikání Hlinky 151
[52300l Brno - Pisàrky

IČO: 25508881 V
Krajský Soud v Brně, Oddíl BI vložka 2463
(dále jen ,.P0jistnlk")

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

Článek l.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou
.vv

1 . Pojištění Vozidel sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytı ucinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojístjtel a pojistnik výslovně sjednavají` že pojištění se Ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku
NOVE VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty
pojištění)I a to S parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podminky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou Součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Odchyině od čl. IV. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od:

5 u/=ı. min. 5 000 KČ
5 %. min. 5 000 Kč

210 000
210 000

Evropa včetně ČR
Evropa Včetně ČR

AsısTENcNi sLUZBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobni. terénní. dodávkové. obytné.
nákladní. tahač návěsů. autobus. se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na
telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou síužbou 24 hodin denně. Rozsah a podminky asistenčnich služeb jsou
dány podmínkami AS 2014. které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNENÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění Za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadenim ve smyslu části A či. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně Způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis
Zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumi havarijní pojištění vozidla dle části A či. i] odst. 1
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou události. která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v přičínné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policii.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni odcizení vozidla dle části A či. || odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeži nebo [oupežným přepadením.

UKoNčENi

Pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávají. že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nově
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného Zájmu (následující dosavadní

Strana 2 (Z celkem stran 5)

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

Článek l.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou
.vv

1 . Pojištění Vozidel sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytı ucinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojístjtel a pojistnik výslovně sjednavají` že pojištění se Ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku
NOVE VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty
pojištění)I a to S parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podminky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou Součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Odchyině od čl. IV. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od:

5 u/=ı. min. 5 000 KČ
5 %. min. 5 000 Kč

210 000
210 000

Evropa včetně ČR
Evropa Včetně ČR

AsısTENcNi sLUZBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobni. terénní. dodávkové. obytné.
nákladní. tahač návěsů. autobus. se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na
telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou síužbou 24 hodin denně. Rozsah a podminky asistenčnich služeb jsou
dány podmínkami AS 2014. které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNENÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění Za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadenim ve smyslu části A či. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně Způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis
Zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumi havarijní pojištění vozidla dle části A či. i] odst. 1
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou události. která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v přičínné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policii.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni odcizení vozidla dle části A či. || odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeži nebo [oupežným přepadením.

UKoNčENi

Pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávají. že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nově
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného Zájmu (následující dosavadní

Strana 2 (Z celkem stran 5)

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

Článek l.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou
.vv

1 . Pojištění Vozidel sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytı ucinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ

Pojístjtel a pojistnik výslovně sjednavají` že pojištění se Ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku
NOVE VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty
pojištění)I a to S parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu
(nových předmětů pojištění):

V souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - Zvláštní
část Pojištění vozidel VPP HA 2017 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištěni řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenční služby AS 2014 (dále jen "AS 2014").
Všechny pojistné podminky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou Součástí a přílohou této pojistné
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Odchyině od čl. IV. této pojistné smlouvy se pojištění předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od:

5 u/=ı. min. 5 000 KČ
5 %. min. 5 000 Kč

210 000
210 000

Evropa včetně ČR
Evropa Včetně ČR

AsısTENcNi sLUZBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobni. terénní. dodávkové. obytné.
nákladní. tahač návěsů. autobus. se pojištěný může obrátit na asistenční službu CSOB Pojišťovna Asistence na
telefon + 420 222 803 442 s nepřetržitou síužbou 24 hodin denně. Rozsah a podminky asistenčnich služeb jsou
dány podmínkami AS 2014. které jsou přílohou této pojistné smlouvy.

POJISTNÉ PLNENÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění Za škodnou událost spočívající v odcizení vozidla nebo jeho části
krádeží nebo loupežným přepadenim ve smyslu části A či. II odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době
vzniku škodné události zabezpečeno minimálně Způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 části F Předpis
Zabezpečení vozidel proti odcizení.

VÝKLAD POJMŮ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumi havarijní pojištění vozidla dle části A či. i] odst. 1
VPP HA 2017 pro případ poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoliv nahodilou události. která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešování v přičínné souvislosti s dopravní
nehodou šetřenou policii.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni odcizení vozidla dle části A či. || odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeži nebo [oupežným přepadením.

UKoNčENi

Pojistitel a pojistnlk výslovně sjednávají. že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nově
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného Zájmu (následující dosavadní

Strana 2 (Z celkem stran 5)



Cisın pojistná Smlouvy: 8088731928 dodatek e

předměty pojištění). Níže speciflkované hodnoty pojistného Zájmu (předměty pojištění) tak od data
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:

z o n se _ . - zemn ı o s a ro n nı p n n j
sjednávávzrjozsahu:LJ;„fpojištěníılf U _ g (Kč):;z;
HA Česká republika 65 ooo 5 %. min. 5 Doo Kč
ODC Česká republika 65 000 5 %, min. 5 000 Kč

pojištěni předmětu pojištění končí: 27.09.2018 00:00 hod

PH žzúzęmìífi. vziqżsá Stnàíćàš "
SíeđnàVàÍŠˇ-'TĎÁ , - Í': nöiišłë'níí'! z `=
HA Česká republika 137 000 5 %r min. 5 000 Kč
ODc Česká republika 137 ooo 5 %. min. 5 ooo Kč

Clánek II.
Speciální smluvní ujednání

Speciální smluvní ujednání
Pojístitel a pojistnik výslovně sjednávají, že právní vztahy Založené pojistnou smlouvou se ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku řídí mimo jiné následujícími speciálními ujednáními:

Ujednává se. že v pojištění sjednaném dle VPP HA 2017 se pro škody Způsobené odcizením nebo poškozením
ve smlouvě speciflkované mimořádné výbavy použije Spoluúčast ve výší 1 000-Kč.

1. V případě havárie vozidla musí pojištěný hlásit policii Škody na které se tato povinnost vztahuje dle zákona č.
361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích. ČSOB pojišťovna pñpouští toleranci 30.000 Kč, tzn. že
nebude za nepřivoláni policie u škod s výší nákladů na opravu do 130.000 Kč snižovat pojistné plnění, pokud
nenastanou jìně okolnosti, které jinak ke snížení plnění opravňují. U škod, které nebyly šetřeny policii. sepíši
účastníci nehody společný Záznam o nehodě a pojištěný tento Zápis s Ostatnímí doklady předá pojístiteli. 2.
Pojištěný musí rovněž hlásit policii všechny škody vzniklé odcizenim vozidla nebo pojištěné výbavy. 3. Pojistné
událostiI kde náklady na opravu vozidla nepřesáhnou 50.000,- Kč. mohou být Iikvidovaně bez prohlídky pojistitele
pouze za podmínky. že pojistitel bude vždy prokazatelně informován před Započetím opravy a že oprava bude
provedena nejen ve značkovérn sen/isu příslušné značky vozídla.Pojištěný nebo opravce pořídí průkaznou
fotodokumentací včetně Zaznamenánl RZ a VIN s popisem škody včetně popisu poškození jednotlivých dllü
vozidla.Fotodokumentace musí obsahovat: křížové foto vozidla včetně SPZ (Zepředu Zleva a ZeZadu Zprava), foto
VIN` foto všech poškozených částí` foto palubní desky s viditelným ukazatelem ojetých km. Do pojistného plnění
budou uznány jenom výše uvedeným způsobem Zdokumentované součásti. 4. Pojistìte] se Zavazuje provést
prohlídky pojistných událostí s náklady na opravu od 50 000-Kč do 2 pracovních dnů po jejich vyžádání| pokud
nebude dohodnuto jinak. V případě škody do 100000.- Kč může pojištěný při neprovedení prohlídky pojistitelem
ve stanoveném terminu postupovat dle ustanovení předchozího bodu 3 tohoto smiuvního ujednání. Přesáhne-Iì
škoda částku 100.000,- Kč: a prohlídka nebyla provedena ve stanoveném termínu bude pojištěný Informovat
ředitele odboru služeb klientům nežìvotniho pojištění| který zajistí nápravu. 5. Technik likvidací vždy ponechá kopií
Zápísu z prohlídky pojištëněmu. 6. Pojistìtel do dvou pracovních dnů od obdržení proformafaktury sdělí
pojištěnému, Zda škodu bude řešítjako parciálni nebo totální.

Článek III.
Změny ve výši pojistného Za Všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou

po nabytí ucınnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 3 (Z celkem stran 5)

Cisın pojistná Smlouvy: 8088731928 dodatek e

předměty pojištění). Níže speciflkované hodnoty pojistného Zájmu (předměty pojištění) tak od data
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:

z o n se _ . - zemn ı o s a ro n nı p n n j
sjednávávzrjozsahu:LJ;„fpojištěníılf U _ g (Kč):;z;
HA Česká republika 65 ooo 5 %. min. 5 Doo Kč
ODC Česká republika 65 000 5 %, min. 5 000 Kč

pojištěni předmětu pojištění končí: 27.09.2018 00:00 hod

PH žzúzęmìífi. vziqżsá Stnàíćàš "
SíeđnàVàÍŠˇ-'TĎÁ , - Í': nöiišłë'níí'! z `=
HA Česká republika 137 000 5 %r min. 5 000 Kč
ODc Česká republika 137 ooo 5 %. min. 5 ooo Kč

Clánek II.
Speciální smluvní ujednání

Speciální smluvní ujednání
Pojístitel a pojistnik výslovně sjednávají, že právní vztahy Založené pojistnou smlouvou se ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku řídí mimo jiné následujícími speciálními ujednáními:

Ujednává se. že v pojištění sjednaném dle VPP HA 2017 se pro škody Způsobené odcizením nebo poškozením
ve smlouvě speciflkované mimořádné výbavy použije Spoluúčast ve výší 1 000-Kč.

1. V případě havárie vozidla musí pojištěný hlásit policii Škody na které se tato povinnost vztahuje dle zákona č.
361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích. ČSOB pojišťovna pñpouští toleranci 30.000 Kč, tzn. že
nebude za nepřivoláni policie u škod s výší nákladů na opravu do 130.000 Kč snižovat pojistné plnění, pokud
nenastanou jìně okolnosti, které jinak ke snížení plnění opravňují. U škod, které nebyly šetřeny policii. sepíši
účastníci nehody společný Záznam o nehodě a pojištěný tento Zápis s Ostatnímí doklady předá pojístiteli. 2.
Pojištěný musí rovněž hlásit policii všechny škody vzniklé odcizenim vozidla nebo pojištěné výbavy. 3. Pojistné
událostiI kde náklady na opravu vozidla nepřesáhnou 50.000,- Kč. mohou být Iikvidovaně bez prohlídky pojistitele
pouze za podmínky. že pojistitel bude vždy prokazatelně informován před Započetím opravy a že oprava bude
provedena nejen ve značkovérn sen/isu příslušné značky vozídla.Pojištěný nebo opravce pořídí průkaznou
fotodokumentací včetně Zaznamenánl RZ a VIN s popisem škody včetně popisu poškození jednotlivých dllü
vozidla.Fotodokumentace musí obsahovat: křížové foto vozidla včetně SPZ (Zepředu Zleva a ZeZadu Zprava), foto
VIN` foto všech poškozených částí` foto palubní desky s viditelným ukazatelem ojetých km. Do pojistného plnění
budou uznány jenom výše uvedeným způsobem Zdokumentované součásti. 4. Pojistìte] se Zavazuje provést
prohlídky pojistných událostí s náklady na opravu od 50 000-Kč do 2 pracovních dnů po jejich vyžádání| pokud
nebude dohodnuto jinak. V případě škody do 100000.- Kč může pojištěný při neprovedení prohlídky pojistitelem
ve stanoveném terminu postupovat dle ustanovení předchozího bodu 3 tohoto smiuvního ujednání. Přesáhne-Iì
škoda částku 100.000,- Kč: a prohlídka nebyla provedena ve stanoveném termínu bude pojištěný Informovat
ředitele odboru služeb klientům nežìvotniho pojištění| který zajistí nápravu. 5. Technik likvidací vždy ponechá kopií
Zápísu z prohlídky pojištëněmu. 6. Pojistìtel do dvou pracovních dnů od obdržení proformafaktury sdělí
pojištěnému, Zda škodu bude řešítjako parciálni nebo totální.

Článek III.
Změny ve výši pojistného Za Všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou

po nabytí ucınnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 3 (Z celkem stran 5)

Cisın pojistná Smlouvy: 8088731928 dodatek e

předměty pojištění). Níže speciflkované hodnoty pojistného Zájmu (předměty pojištění) tak od data
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:

z o n se _ . - zemn ı o s a ro n nı p n n j
sjednávávzrjozsahu:LJ;„fpojištěníılf U _ g (Kč):;z;
HA Česká republika 65 ooo 5 %. min. 5 Doo Kč
ODC Česká republika 65 000 5 %, min. 5 000 Kč

pojištěni předmětu pojištění končí: 27.09.2018 00:00 hod

PH žzúzęmìífi. vziqżsá Stnàíćàš "
SíeđnàVàÍŠˇ-'TĎÁ , - Í': nöiišłë'níí'! z `=
HA Česká republika 137 000 5 %r min. 5 000 Kč
ODc Česká republika 137 ooo 5 %. min. 5 ooo Kč

Clánek II.
Speciální smluvní ujednání

Speciální smluvní ujednání
Pojístitel a pojistnik výslovně sjednávají, že právní vztahy Založené pojistnou smlouvou se ode dne nabytí
účinnosti tohoto dodatku řídí mimo jiné následujícími speciálními ujednáními:

Ujednává se. že v pojištění sjednaném dle VPP HA 2017 se pro škody Způsobené odcizením nebo poškozením
ve smlouvě speciflkované mimořádné výbavy použije Spoluúčast ve výší 1 000-Kč.

1. V případě havárie vozidla musí pojištěný hlásit policii Škody na které se tato povinnost vztahuje dle zákona č.
361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích. ČSOB pojišťovna pñpouští toleranci 30.000 Kč, tzn. že
nebude za nepřivoláni policie u škod s výší nákladů na opravu do 130.000 Kč snižovat pojistné plnění, pokud
nenastanou jìně okolnosti, které jinak ke snížení plnění opravňují. U škod, které nebyly šetřeny policii. sepíši
účastníci nehody společný Záznam o nehodě a pojištěný tento Zápis s Ostatnímí doklady předá pojístiteli. 2.
Pojištěný musí rovněž hlásit policii všechny škody vzniklé odcizenim vozidla nebo pojištěné výbavy. 3. Pojistné
událostiI kde náklady na opravu vozidla nepřesáhnou 50.000,- Kč. mohou být Iikvidovaně bez prohlídky pojistitele
pouze za podmínky. že pojistitel bude vždy prokazatelně informován před Započetím opravy a že oprava bude
provedena nejen ve značkovérn sen/isu příslušné značky vozídla.Pojištěný nebo opravce pořídí průkaznou
fotodokumentací včetně Zaznamenánl RZ a VIN s popisem škody včetně popisu poškození jednotlivých dllü
vozidla.Fotodokumentace musí obsahovat: křížové foto vozidla včetně SPZ (Zepředu Zleva a ZeZadu Zprava), foto
VIN` foto všech poškozených částí` foto palubní desky s viditelným ukazatelem ojetých km. Do pojistného plnění
budou uznány jenom výše uvedeným způsobem Zdokumentované součásti. 4. Pojistìte] se Zavazuje provést
prohlídky pojistných událostí s náklady na opravu od 50 000-Kč do 2 pracovních dnů po jejich vyžádání| pokud
nebude dohodnuto jinak. V případě škody do 100000.- Kč může pojištěný při neprovedení prohlídky pojistitelem
ve stanoveném terminu postupovat dle ustanovení předchozího bodu 3 tohoto smiuvního ujednání. Přesáhne-Iì
škoda částku 100.000,- Kč: a prohlídka nebyla provedena ve stanoveném termínu bude pojištěný Informovat
ředitele odboru služeb klientům nežìvotniho pojištění| který zajistí nápravu. 5. Technik likvidací vždy ponechá kopií
Zápísu z prohlídky pojištëněmu. 6. Pojistìtel do dvou pracovních dnů od obdržení proformafaktury sdělí
pojištěnému, Zda škodu bude řešítjako parciálni nebo totální.

Článek III.
Změny ve výši pojistného Za Všechna pojištění sjednané pojistnou smlouvou

po nabytí ucınnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Strana 3 (Z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

` z;j;{ Rójištêni; ij: 2 jiz 111 či; . Ěff“.'2měha_'rìóćñíľióšnbiiàťnëtió ŠŤRUčiìíšöóiišłriëbđ'żľúěhäćh
1. Pojištění Vozídel -714 Kč 546 394 Kč

Součet -714 Kč 546 394 Kč

Změna pojistného celkem 242 KČ
Od 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin '

Součet splátek pojistného Z předešlého dodatku Číslo 5
Oct 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin
Součet 136 535 Kč

136 777 Kč

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištěni a Zároveñ se toto pojištěni Znovu sjednává
Z důvodu Změny pojištěníI je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo Záporná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného Za nové sjednané pojištění (kladná
částka) nebo pokud Se timto dodatkem ruší stávajíci pojištěni, je to výše pojistného Za Zrušené pojištění (Záporná
částka)

Změna ročního pojistného = Změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po Zménách = pojistné Za všechna ptatná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného Za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tlmto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Dawmspıflfkvpflııstnflhø Splatkapflflsınehø
01.10.2018 136 598 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 63 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj Zažádá,
nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.

Pojistné poukáže pojistnlk na účet RENOMIA, a. s.

Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet RENOMiAr a. s.

Pojistiteí a pojistnlk sjednávajl délku pojistného obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovnë:
a) prvni pojistné období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smIouvy do nejbližšího následujiclho
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou` nebo je-[i pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se prvni pojistné obdobi sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištënlch sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou. '

Výše pojistného Za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistnikoví na Začátku dalšího
pojistného obdobi.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem 20.09.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně Zmlnéná v tomto dodatku. se timto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy:

Strana 4 (Z celkem stran 5)

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

` z;j;{ Rójištêni; ij: 2 jiz 111 či; . Ěff“.'2měha_'rìóćñíľióšnbiiàťnëtió ŠŤRUčiìíšöóiišłriëbđ'żľúěhäćh
1. Pojištění Vozídel -714 Kč 546 394 Kč

Součet -714 Kč 546 394 Kč

Změna pojistného celkem 242 KČ
Od 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin '

Součet splátek pojistného Z předešlého dodatku Číslo 5
Oct 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin
Součet 136 535 Kč

136 777 Kč

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištěni a Zároveñ se toto pojištěni Znovu sjednává
Z důvodu Změny pojištěníI je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo Záporná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného Za nové sjednané pojištění (kladná
částka) nebo pokud Se timto dodatkem ruší stávajíci pojištěni, je to výše pojistného Za Zrušené pojištění (Záporná
částka)

Změna ročního pojistného = Změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po Zménách = pojistné Za všechna ptatná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného Za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tlmto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Dawmspıflfkvpflııstnflhø Splatkapflflsınehø
01.10.2018 136 598 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 63 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj Zažádá,
nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.

Pojistné poukáže pojistnlk na účet RENOMIA, a. s.

Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet RENOMiAr a. s.

Pojistiteí a pojistnlk sjednávajl délku pojistného obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovnë:
a) prvni pojistné období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smIouvy do nejbližšího následujiclho
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou` nebo je-[i pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se prvni pojistné obdobi sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištënlch sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou. '

Výše pojistného Za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistnikoví na Začátku dalšího
pojistného obdobi.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem 20.09.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně Zmlnéná v tomto dodatku. se timto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy:

Strana 4 (Z celkem stran 5)

Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 6

` z;j;{ Rójištêni; ij: 2 jiz 111 či; . Ěff“.'2měha_'rìóćñíľióšnbiiàťnëtió ŠŤRUčiìíšöóiišłriëbđ'żľúěhäćh
1. Pojištění Vozídel -714 Kč 546 394 Kč

Součet -714 Kč 546 394 Kč

Změna pojistného celkem 242 KČ
Od 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin '

Součet splátek pojistného Z předešlého dodatku Číslo 5
Oct 20.09.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin
Součet 136 535 Kč

136 777 Kč

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištěni a Zároveñ se toto pojištěni Znovu sjednává
Z důvodu Změny pojištěníI je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo Záporná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného Za nové sjednané pojištění (kladná
částka) nebo pokud Se timto dodatkem ruší stávajíci pojištěni, je to výše pojistného Za Zrušené pojištění (Záporná
částka)

Změna ročního pojistného = Změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po Zménách = pojistné Za všechna ptatná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného Za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tlmto
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Dawmspıflfkvpflııstnflhø Splatkapflflsınehø
01.10.2018 136 598 Kč

Na dodatku pojistné smlouvy vznikl přeplatek ve výši 63 Kč, který bude vrácen pojistníkovi, pokud o něj Zažádá,
nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.

Pojistné poukáže pojistnlk na účet RENOMIA, a. s.

Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet RENOMiAr a. s.

Pojistiteí a pojistnlk sjednávajl délku pojistného obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovnë:
a) prvni pojistné období ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smIouvy do nejbližšího následujiclho
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou` nebo je-[i pojištění
sjednáno na dobu kratší, tak se prvni pojistné obdobi sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištënlch sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou. '

Výše pojistného Za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem Zaslaným pojistnikoví na Začátku dalšího
pojistného obdobi.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem 20.09.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně Zmlnéná v tomto dodatku. se timto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy:

Strana 4 (Z celkem stran 5)



Člsın pojistné smlouvy: 8058731928 dodatek s

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech Shodné právnl slly| pñčemž jedno vyhotovení
obdrží pojistnik. jedno makléř a Zbývajlcl dvě pojistitel.

Smluvnl Strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašujll Že si tento dodatek přečetlyr Že jej
uzavírajl podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelně. nikoliv v tísni či Za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho pñpojují vlastnoručni podpisy svých
oprávněných Zástupoů.

V Brně dne 19.9.2018

V Brně dne 19.9.2018

Strana 5 (Z celkem stran 5)

Člsın pojistné smlouvy: 8058731928 dodatek s

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech Shodné právnl slly| pñčemž jedno vyhotovení
obdrží pojistnik. jedno makléř a Zbývajlcl dvě pojistitel.

Smluvnl Strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašujll Že si tento dodatek přečetlyr Že jej
uzavírajl podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelně. nikoliv v tísni či Za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho pñpojují vlastnoručni podpisy svých
oprávněných Zástupoů.

V Brně dne 19.9.2018

V Brně dne 19.9.2018

Strana 5 (Z celkem stran 5)

Člsın pojistné smlouvy: 8058731928 dodatek s

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech Shodné právnl slly| pñčemž jedno vyhotovení
obdrží pojistnik. jedno makléř a Zbývajlcl dvě pojistitel.

Smluvnl Strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašujll Že si tento dodatek přečetlyr Že jej
uzavírajl podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážné a srozumitelně. nikoliv v tísni či Za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho pñpojují vlastnoručni podpisy svých
oprávněných Zástupoů.

V Brně dne 19.9.2018

V Brně dne 19.9.2018

Strana 5 (Z celkem stran 5)




